БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

Я*Ы  ЯУЫШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е

ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ              НОВОЯУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

? А Р А Р                                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    27 март 2019 й.
         № 18                          от  27 марта  2019 г.

О проведении экологических субботников на территории сельского поселения Новояушевский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан

     В целях улучшения санитарно – экологического состояния территорий сельского поселения Новояушевский сельсовет, во исполнении постановления Администрации муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан                                      п о с т а н о в л я ю:

1.Провести в период с 06 апреля  по 11.05.2019 года экологические субботники по очистке, благоустройству и озеленению территорий населенных пунктов сельского поселения Новояушевский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан.

2.Утвердить состав рабочей группы по проведению экологических субботников (Приложение №1)
3.Закрепить ответственных лиц за очистку территории сельского поселения Новояушевский сельсовет. (Приложение №2)
             Глава сельского поселения                                                Р.Г.Ахметьянов

Приложение № 1

к постановлению главы

     администрации  сельского поселения

                                                                            Новояушевский сельсовет

от « 27» марта 2019 года №18
Состав

рабочей группы по проведению  экологических субботников

1.Ахметьянов Р.Г.- глава АСП  Новояушевский сельсовет

2.Камалова Ф.С. – управляющий делами АСП Новояушевский с/с

3.Хабибуллина Р.Р. - директор МОБУ ООШ «Яушевская ЦКС»

4.Абдулманова Г.М. – заведующая детским садом «Айгуль»

6.Султанова С.Ю. - директор МУК «Яушевский ЦКС»
7.Исламова А.А. – методист МАУ РДК «Старомещеровский СК»
Приложение № 2

к постановлению главы

     администрации  сельского поселения

                                                                            Новояушевский сельсовет

от « 27» марта 2019 года №18
Список лиц, ответственных за очистку территории   сельского поселения Новояушевский сельсовет
	Наименование подведомственного учреждения СП
	Закрепленная территория
	Ф.И.О
 ответственного сотрудника, должность
	Телефон

	МАУ РДК «Старомещеровский СК»
	от ул.Нагорная д.Старомещерово до бывшего МТМ колхоза
	Исламова А.А.- методист
	2-48-35

	Почтовое отделение д.Новояушево
	От МТМ колхоза до здания АСП Новояушевский сельсовет
	Динова Р.Р.- заведующая
	2-36-17

	Яушевская ООШ

Детский сад «Айгуль»
	Парк Победы и

от здания АСП Новояушевский сельсовет до конца деревни.                    (Динов Ф.Х.)
	Хабибуллина Р.Р. – директор
Абдулманова Г.М.- заведующая
	2-36-45
2-36-52

	АСП Новояушевский сельсовет

МАУ РДК «Яушевский ЦКС»
	от дома Динова Ф.Х. до основной трассы

	Ахмедгалин А.М. – землеустроитель администрации сельского поселения

	2-36-48

2-36-62

	Магазина «Ай»
	Территория магазина
	Шакиров И.В.- глава ИП
	2-37-76

	Магазина «Залифа»
	Территория магазина
	Муртазин Р.Р.-глава ИП
	2-37-90

	Магазина «Ахтям»
	Территория магазина
	Давлетбаева Г.Р. –глава ИП
	89876136625

	Кафе «Акташ»
	Территория кафе
	Халилова Г.Г. –глава ИП
	2-36-53

	Магазина «Миляш»
	Территория магазина
	Халилов Р.В. - глава ИП КФХ
	2-48-09

	Магазина «Айгузал»
	Территория магазина
	Ямантаева Ф.Ф. –глава ИП КФХ
	2-48-10